
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

                    

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных актов 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 года № 1782 «Об 

утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов 

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 

числе грантов в форме субсидий», администрация муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

               

1. Признать утратившими   силу   постановления   администрации   

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области: 

− от 31.05.2021 года № 201 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии из бюджета муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области некоммерческим организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями, осуществляющим свою деятельность на 

территории муниципального образования»; 

− от 13.01.2023 года № 014 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области № 204 от 31.05.2021 года». 

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» 



 

2 

 

 

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

                     
           
Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                              С.А. Шапкин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

